Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]17.05.2016г.
	№
	1666

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016г. №1266 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Кинель на 2016-2018 годы»

[bookmark: sub_1]В целях повышения эффективности функционирования системы здравоохранения, повышения качества оказания медицинской помощи населению городского Кинель Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016г. №1266 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Кинель на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. в муниципальной программе «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Кинель на 2016-2018 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в приложении №2 к Программе в таблице «Перечень программных мероприятий муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Кинель на 2016-2018 годы»:
в строке №1  в графах «2016 год – Всего» и «2016 год – бюджет г.о.Кинель» цифры «1 000,0» заменить цифрами «800,0»;
строку №3 изложить в следующей редакции:
	3
	Приобретение автомобилей скорой медицинской помощи класса В, легковых автомобилей, обслуживающих неотложные вызовы в поликлиниках
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1 000,0
	1 000,0
	1 500,0
	1 500,0
	500,0
	500,0

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (А.А.Прокудина).

Глава городского округа Кинель					    В.А.Чихирев

Прокудин 21760
Москаленко 21698